& BoscH Stichscigeblatter

Werkstoff:
* HSS:

Vollgehérteter Hochleistungs-Schnellschnitt-Stahl fiir den Einsatz in hérteren Materialien wie Metall, Aluminium und Buntmetallen

* HCS:

Kohlenstoffstahl fir den Einsatz in weicheren Materialien wie Holz, Holzfaserplatten ud Kunststoffen

* Bimetall:

Hochflexible, fast unzerbrechliche Verbindung aus HCS und HSS, hohe Lebensdauer. Der Einsatzbereich liegt bei Holz, Metall, Buntmetall und Aluminium

* HM:

Der HSC-Tréger ist mit Hartmetall-Zéhnen bestiickt und eignet sich damit fir abrasive Materialien wie glasfaserverstérkte Kunststoffem Asbestzement,

Harthslzer und Gasbeton
¢ Carbide:

Halt bis zu 50-mal lénger als ein HCS-Blatt in z&hen Materialien

Beschreibung:

¢ Alle angebotenen Bosch-Stichségeblétter sind passend fiir:
Bosch, AEG, Milwaukee, DeWalt, ELU, Festool, Hitachi, Mafell, Makita, Metabo, Protool.

) BOSCH

Beschreibung:

¢ 5 Stiick auf Karte, T 1044 DP 3 Stiick auf Karte
Artikelnr. Bezeichnung Is.fhni"-

Gnge mm

5000021.0010 T 101 B 74
5000021.0030 71301 CD 91
5000021.0040 T1101D 74
5000021.0050 T 101 BR 74
5000021.0060 T 144 DP 74
5000278.0201 1344 DP 126
5000021.0100 T 144D 74
5000021.0110 T 234 X 91
5000021.0130 71101 AO 56
5000021.0140 T7244D 74
5005047.0300 T 1044 DP

1/92

Werk-
stoff

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

HCS

Stichsagebldtter fir Holz

Holz mm
3-30
10 - 65
10 - 45
3-30
5-50
5-100
5-50
3-65
1,5-15
5-50
5-150

Zahntei-
lung mm

2,7

progressiv

4-52

2,5

progressiv
4-572

progressiv

2-3

progressiv
4-52

Verzahnungsart

zdhnegeschliffen;
freiwinkelgeschliffen

zéhnegeschliffen;
freiwinkelgeschliffen

zdhnegeschliffen;
freiwinkelgeschliffen

zé&hnegeschliffen;
freiwinkelgeschliffen

geschliffen;
geschrénkt

geschliffen;
geschrénkt

geschliffen;
geschrénkt

z&hnegeschliffen;
freiwinkelgeschliffen

z&hnegeschliffen;
freiwinkelgeschliffen;
spitzverzahnt

geschliffen;
gechrankt

geschliffen,
geschrénkt

Verwendung Preis

Fir gerade, feine Schnitte, Faserplatten,
Kunststoff/Epoxy, mit Eintauchspitze.

e W
Fir gerade, feine Schnitte.
i gl T :
Fir gerade, saubere Schnitte,
mit Eintauchspitze.

Fir gerade, feine Schnitte, splitterfreies
Sdgen durch umgekehrte Verzahnung.

Fir gerade, winkelgenaue
Schnitte, mit Eintauchspitze.

EEETD S e S N
Fir dickes Bauholz, Weichholz,

Span-, Tischler-, Faserplatten, winkel-
genaver Schnitt.

RESEY: St  me

Fir Weichholz, Sperrholz, Span- Tisch-
ler-, Faserplatten, schneller Schnitt mit
Eintauchspitze.

7,60

e I
9,88

7,60

7,60

10,26

14,81

6,83

it ] i -y
Fir Weich-, Sperrholz, Span-, Tischler-,
Faserplatten, schneller Schnitt mit Eintauch-
spitze.

e M._{Mﬂ-m 5 meacH

Fir Weich-, Sperrholz, Span-, Tischler-,
Faserplatten, speziell fir Kurvenschnitte,
sauberer Schnitt.

ST PP PP P PPV S

Fir Weich-, Sperrholz, Span-, Tischler-,
Faserplatten, speziell Zuschnitt, Kurven-
schnitte, mit Eintauchspitze.

Fir dickes Bauholz und Weichholz, Span-,

Tischler-, Faserplatten. Fiir Grobholz
kleiner als 150 mm Stérke

13,68

7,60

8,37

24,38

(2673)

Die in den Klammern angegebene Nummer steuert lhren individuellen Rabatt. Firr Druckfehler keine Haftung.




