



# BOSCH Stichsägeblätter

## Werkstoff:

- **HSS:**  
Vollgehärteter Hochleistungs-Schnellschnitt-Stahl für den Einsatz in härteren Materialien wie Metall, Aluminium und Buntmetallen
- **HCS:**  
Kohlenstoffstahl für den Einsatz in weicheren Materialien wie Holz, Holzfaserplatten und Kunststoffen
- **Bimetall:**  
Hochflexible, fast unzerbrechliche Verbindung aus HCS und HSS, hohe Lebensdauer. Der Einsatzbereich liegt bei Holz, Metall, Buntmetall und Aluminium
- **HM:**  
Der HSC-Träger ist mit Hartmetall-Zähnen bestückt und eignet sich damit für abrasive Materialien wie glasfaserverstärkte Kunststoffem Asbestzement, Harthölzer und Gasbeton
- **Carbide:**  
Hält bis zu 50-mal länger als ein HCS-Blatt in zähen Materialien

## Beschreibung:

- Alle angebotenen Bosch-Stichsägeblätter sind passend für:  
Bosch, AEG, Milwaukee, DeWalt, ELU, Festool, Hitachi, Mafell, Makita, Metabo, Protoil.



# BOSCH Stichsägeblätter für Holz

## Beschreibung:

- 5 Stück auf Karte, T 1044 DP 3 Stück auf Karte

Artikelnr.	Bezeichnung	Schnitt-länge mm	Werk-stoff	Holz mm	Zahnteilung mm	Verzahnungsart	Verwendung	Preis
<b>5000021.0010</b>	T 101 B	74	HCS	3 – 30	2,7	zähnegeschliffen; freiwinkelgeschliffen		<b>7,60</b>
<b>5000021.0030</b>	T 301 CD	91	HCS	10 – 65	3	zähnegeschliffen; freiwinkelgeschliffen		<b>9,88</b>
<b>5000021.0040</b>	T 101 D	74	HCS	10 – 45	progressiv 4 – 5,2	zähnegeschliffen; freiwinkelgeschliffen		<b>7,60</b>
<b>5000021.0050</b>	T 101 BR	74	HCS	3 – 30	2,5	zähnegeschliffen; freiwinkelgeschliffen		<b>7,60</b>
<b>5000021.0060</b>	T 144 DP	74	HCS	5 – 50	4	geschliffen; geschränkt		<b>10,26</b>
<b>5000278.0201</b>	T 344 DP	126	HCS	5 – 100	4	geschliffen; geschränkt		<b>14,81</b>
<b>5000021.0100</b>	T 144 D	74	HCS	5 – 50	progressiv 4 – 5,2	geschliffen; geschränkt		<b>6,83</b>
<b>5000021.0110</b>	T 234 X	91	HCS	3 – 65	progressiv 2 – 3	zähnegeschliffen; freiwinkelgeschliffen		<b>13,68</b>
<b>5000021.0130</b>	T 101 AO	56	HCS	1,5 – 15	1,4	zähnegeschliffen; freiwinkelgeschliffen; spitzverzahnt		<b>7,60</b>
<b>5000021.0140</b>	T 244 D	74	HCS	5 – 50	progressiv 4 – 5,2	geschliffen; gechränkt		<b>8,37</b>
<b>5005047.0300</b>	T 1044 DP		HCS	5 – 150	4	geschliffen; geschränkt		<b>24,38</b>

(2673)